
 

 

UCHWAŁA NR XXV/232/2016 

RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 30 września 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek 

 i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat,  

motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia  

a także wysokość i szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a, art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191, z 2015r. poz. 357, poz. 1268, poz. 1418, z 2016 r. poz. 668) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/338/09 Rady Gminy Kleszczów z dnia 9 kwietnia 2009 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za 

wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz niektórych innych składników 

wynagrodzenia a także wysokość i szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego 

zmienionej uchwałami: Nr XXXV/356/09 z dnia 16 lipca 2009 r., Nr X/100/2011 z dnia 18 lipca 2011 r.,  

Nr V/45/2015 z dnia 23 lutego 2015 r. w załączniku w § 6 ust. 1 w tabeli dodaje się punkt 9 w brzmieniu: 

9) wicedyrektor zespołu szkół ponadgimnazjalnych od 600 zł do 900 zł 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.           

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Kleszczów 

 

 

Michał Michałek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2016 r.

Poz. 4484


		2016-10-21T10:11:10+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




